АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023 № 4295

О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 26.01.2009 № 105

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Владимира
от  14.09.2023  №  3914  «О  повышении  размеров  базовых  окладов  (базовых
должностных  окладов)  профессиональных  квалификационных  групп
общеотраслевых  должностей  руководителей,  специалистов  и  служащих,
базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений г.Владимира»
постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  №  1  к  Положению  постановления
главы  города  Владимира  от  26.01.2009  №  105  «О  системе  оплаты  труда
работников муниципального казенного учреждения «Управление гражданской
защиты  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
главы  города  Владимира  от  01.04.2009  №  986,  от  26.11.2009  №  3772,
от 29.04.2010 № 1417, от 17.02.2011 № 496, постановлениями администрации
города Владимира от 21.11.2011 № 3479, от 12.12.2011 № 3854, от 26.07.2012
№ 3248,  от 07.11.2012 № 4682,  от 11.10.2013 № 3719,  от  04.02.2014 № 271,
от 17.09.2014 № 3454, от 15.10.2014 № 3857, от 11.01.2017 № 4, от 03.04.2017
№ 1005,  от 05.05.2017 № 1497,  от 18.08.2017 № 2867,  от 25.01.2018 № 118,
от  10.09.2018  №  2178,  от  20.12.2018  №  3231,  от  29.11.2019  №  3235,
от 26.10.2020 № 270, от 17.09.2021 № 2377, от 25.03.2022 № 1044, от 16.09.2022
№ 4729, от 18.11.2022 № 6149, от 27.03.2023 № 1423, от 12.07.2023 № 3306):

1.1. В разделе 1:
- в строке «Профессиональная квалификационная группа второго уровня.

Размер  базового  оклада  (базового  должностного  оклада)»  цифры  «3850»
заменить на цифры «4062»;

- в строке «Профессиональная квалификационная группа третьего уровня.
Размер  базового  оклада  (базового  должностного  оклада)»  цифры  «4751»
заменить на цифры «5013»;

- в  строке  «Профессиональная  квалификационная  группа  четвертого
уровня.  Размер  базового  оклада  (базового  должностного  оклада)»  цифры
«8820» заменить на цифры «9306».

1.2. В разделе 2 в строке «Профессиональная квалификационная группа

    2

третьего  уровня.  Размер  базового  оклада  (базового  должностного  оклада)»
цифры «4751» заменить на цифры «5013».

1.3. В разделе 3:
- в строке «Профессиональная квалификационная группа первого уровня.

Размер  базового  оклада  (базового  должностного  оклада)»  цифры  «3392»
заменить на цифры «3579»;

- в строке «Профессиональная квалификационная группа второго уровня.
Размер  базового  оклада  (базового  должностного  оклада)»  цифры  «3850»
заменить на цифры «4062».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов